

خبر

دوربین‌های طرح ترافیک تهران کد پلیس گرفتند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران گفت: همه دوربین‌های طرح ترافیک نوسازی شده کد پلیس دریافت کرده‌اند.

محسن هرمزی در مراسم بهره‌برداری از ایستگاه متروی میدان خراسان، اظهار کرد: شاهد افتتاح ایستگاه متروی میدان خراسان در خط ۶ مترو بودیم که به نوعی عیدی شهرداری تهران به مردم در آستانه سال جدید است.

وی ادامه داد: طبق وعده‌ای که داده بودیم قرار بود خطوط ۶ و ۷ متروی تهران تا پایان سال جاری تکمیل شود اما به دلیل تعویق در دریافت اوراق مشارکت از دولت این امر به طور کامل محقق نشد اما با تلاش‌های صورت گرفته توانستیم ایستگاه میدان خراسان را به بهره‌برداری برسانیم و در بهار ۱۴۰۴ ایستگاه باقی مانده در خطوط ۶ و ۷ شامل ایستگاه سسریاز، نجات الهی، ۱۷ شهریور و ایستگاه ورزشگاه تختی را افتتاح خواهیم کرد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران تصریح کرد: فرایند ساخت خط ۸ و ۹ مترو را آغاز کرده‌ایم . پیگیر موضوع فاینانس توسط دولت هستیم اما ورود قطار ملی به ناوگان مترو را که قبلاً وعده داده بودیم محقق شده و در بهار سال آینده ۳ رقم قطار ملی تحویل مترو می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه در سال آینده برای مترو دغدغه مالی نداریم چراکه در توسعه مجتمع‌های ایستگاهی مترو رشد ۸۴۰ درصدی در تأمین منابع مالی داشتیم، گفت: اقدام شهرداری در روند برقی سازی نیز یک کار ویژه و مهم شهرداری بود و در ادامه این روند فراخوان واگذاری تاکسی‌ها را انجام خواهیم داد و وارد فاز واگذاری تاکسی‌ها با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون وام صفر درصد خواهیم شد. هرمزی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: حدود ۲۰ درصد دوربین‌های طرح ترافیک فعال بودند، اما امروز دوربین‌ها ۱۰۰ درصد نوسازی شده و کد پلیس گرفته‌اند. تا پایان اردیبهشت ماه نیز کل معابر به دوربین‌های کنترل سرعت مجهز می‌شوند. هرمزی با بیان اینکه در سال جاری مسامحه‌های کنترل کیفیت هوا را نوسازی کردند، افزود: در سال جاری تمامی مراکز معاینه فنی را نوسازی و اورهال کردیم.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸۰۰۰۰
- چاپ: کارگز ۶۶۸۱۲۱۳۶

- نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۶
- نامبر: ۸۸۰۰۷۵۷۵
- کدپستی: ۱۴۲۸۳۳۴۸۱
- شاخه: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

سنت خوبی است اما طی سالیان گذشته این سنت و رسم تاریخی و باستانی از ماهیت خود دور شده و تبدیل به یک رفتار ناهنجار گشته است.

چهارشنبه سوری که اکنون به آن می‌گویند چهارشنبه سوزی، زمانش که می‌رسد مردم عزا می‌گیرند که چنین روزی فرا رسيد.

اکثریت در بی آندت تا خود را هر چه زودتر به خانه برسانند تا از گزند این روز در امان باشند. با این وجود آنهایی که بمب‌های خود را برای این روز آماده کرده‌اند در کوچه و خیابان‌های شهرها حضور دارند و جان ملت را به خطر می‌اندازند.

در همین چند روز گذشته ده‌ها نفر به شدت مجروح شده‌اند و حتی قطع عضو هم داشته‌ایم.

چند کودک ۳ ساله مصدوم شده و پیر مرد ۸۹ ساله نیز بر

کشف ۸ میلیون موادمحترقه و دستگیری ۲۸۳ نفر در پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف بیش از ۸ میلیون قطعه مواد محترقه و دستگیری ۲۸۳ نفر در پایتخت خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه طرح جمع آوری مواد محترقه غیر مجاز با حضور در جمع خبرنگاران گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکارانم و به واسطه خطرهایی که این وسایل برای کودکان و جوانان دارند، مبارزه با قاچاق مواد محترقه از سه ماه پیش آغاز شد.

وی افزود: محل‌های نگهداری عمده این مواد و بارهای قاچاقی که در حال ورود به شهر بودند، شناسایی و توقیف شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: تا این لحظه ۸ میلیون و ۲۷۰ هزار قطعه مواد محترقه کشف شده که یک میلیون و ۱۸۰ هزار پرخطر بوده که حمل آن هم بسیار خطرناک بود. همچنین ۱۲۴۰ کیلو اکلیل و سرنج در اتوبوس و مترو کشف شد که در حال انتقال برای ساخت این مواد بودند. محمدیان گفت: امسال میزان کشفیات مواد محترقه معمولی به اندازه سال گذشته بود اما کشفیات مواد خطرناک، بیش از سه برابر بود. به گفته وی، ارزش ریالی مواد کشف شده، بیش از ۱۲ میلیارد تومان است که در همین راستا ۲۸۳ نفر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه پلیس مخالف شادی مردم نیست؛ ادامه داد: از شهروندان تقاضا می‌کنیم از نوع بی خطر این مواد که تولید داخل هستند؛ استفاده کنند و فرزندان تحت نظارت والدین باشد، اما دقت کنید که نباید سخت گیری والدین زیاد باشد که فرزندان دور از چشم والدین اقدام به انجام کنند. محمدیان تأکید کرد که خودروهایی که در روز چهارشنبه سوری ایجاک مزاحمت کنند تا آخر تعطیلات در توقیف می‌مانند. همچنین افسرادی که اقدامات خطرناک نیز انجام دهند، قطعاً دستگیر می‌شوند.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، نسبت به خطرات بیماری‌های منتقله از آب و غذا به‌ویژه اسهال مسافرتی، هشدار داد و بر لزوم رعایت نکات بهداشتی، ایمنی و محیط زیستی تأکید کرد.

محسن فرهادی با اشاره به اهمیت بهداشت دست‌ها گفت: پیش از آماده‌سازی و مصرف غذا و همچنین پس از استفاده از سرویس بهداشتی، حتماً دستان خود را با آب و صابون بشویید. وی همچنین افزود:در سفر، همیشه یک ضدعفونی‌کننده دست با حداقل ۶۰ درصد الکل به همراه داشته باشید تا در صورت عدم دسترسی به آب به سالم از آن استفاده کنید. رئیس مرکز سلامت محیط و کار با اشاره به اهمیت آب آشامیدنی سالم گفت: فقط از آب‌های بسته‌بندی‌شده، آب معدنی و

شعار جهش تولید در بزرگترین فولادساز کشور محقق شد؛

هفته پربرکت پایان سال برای گروه فولاد مبارکه

دستاوردهای گروه فولاد مبارکه در واپسین روزهای سال ۱۴۰۳، از افزایش سرمایه و توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل ریلی تا عبور از ظرفیت اسمی تولید در فولاد سنگان، گواهی بر عزم این گروه صنعتی برای حرکتِ رو به جلو در مسیر منافع ملی و تحقق شعار جهش تولید است.

سرمایه فولاد مبارکه به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان رسید.

مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت فولاد مبارکه روز یکشنبه ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۳ برگزار شد و با موافقت اکثریت سهام‌داران حقیقی و حقوقی، سرمایه این مجموعه از محل سود انباشته و از ۱۰۸ هزار میلیارد به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان رسید، به عبارت دیگر ۴۲ هزار میلیارد تومان، معادل ۳۸.۸۹ درصد افزایش یافت. این افزایش سرمایه قرار است در راستای تکمیل پروژه خط ورق رنگی شماره ۲ و همچنین افزایش سرمایه در شرکت‌های زیرمجموعه، خرید سهام و تأسیس شرکت‌های سرمایه‌پذیر و تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز شده مورد استفاده قرار گیرد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در این مجمع اهداف برنامه‌ریزی‌شده برای افزایش سرمایه ۴۲ هزار میلیارد تومانی شرکت فولاد مبارکه را تشریح کرد و گفت: نگاه ما به آینده و تحقق چشم‌انداز سال ۱۴۱۰، سرمایه، نوآور و موفق بودن فولاد مبارکه است و این نگاه را هم در کشور و هم در منطقه پیگیری خواهیم کرد.

وی رسیدن به درآمد ۱۵ میلیارد دلاری را از اهداف فولاد مبارکه در افق ۱۴۱۰ اعلام کرد و گفت: برای این امر ۸۰ درصد موارد را در حوزه‌های مرتبط با زنجیره فولاد و در خانواده فولاد مبارکه دنبال خواهیم کرد و ۲۰ درصد آن را نیز برای کسب سود بیشتر برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

برنامه فولاد مبارکه برای قرار گرفتن در جمع ۲۰ شرکت برتر دنیا در سال ۱۴۱۰

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیان اینکه ما به دنبال قرار گرفتن در بین ۲۰ شرکت برتر فولادساز جهان در سال ۱۴۱۰ هستیم، ابراز کرد: بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های تولید، به‌ویژه محصولات با ارزش‌افزوده بالا، یکی از جهت‌گیری‌های اصلی ما برای تحقق این امر است.

وی افزود: تمرکز و توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت‌های موجود و همچنین نگاه جدید به حوزه صادرات و ارتقای رقابت‌پذیری در بازارهای جهانی از دیگر استراتژی‌های در دستور کار شرکت فولاد مبارکه برای قرار گرفتن در بین ۲۰ شرکت فولادساز برتر جهان است.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه با بیان اینکه فولاد مبارکه از سرمایه‌گذاری یک هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان در سال ۸۵ در بورس آغاز به کار کرد و در سالیان متوالی افزایش سرمایه داشته و امروز به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بورس رسیده است، گفت: در این مجمع، رشد حدود ۲۹ درصدی در افزایش سرمایه از محل سود انباشته رقم خواهد خورد.

گفتنی است در پایان این مجمع با رأی اکثریت سهام‌داران حقیقی و حقوقی میزان سرمایه شرکت فولاد مبارکه از ۱۰۸ هزار میلیارد تومان به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان و به میزان ۴۲ هزار میلیارد تومان و معادل ۳۸.۸۹ درصد افزایش یافت.

مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه تقویت و ساختارمند خواهد شد

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه روز چهارشنبه ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۳ از خطوط تولید و طرح‌های توسعه پیش روی شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان بازدید کرد. در این بازدید که سعید زرنندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه را معاون سرمایه‌گذاری و راهبری شرکت‌ها، مدیر حوزه مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و مدیر فرآوری مواد معدنی فولاد مبارکه همراهی می‌کردند، وی در جلسه‌ای پس از گفت‌وگو با مدیران شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان تصریح کرد: مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه تقویت و ساختارمند خواهد شد. عبور از ظرفیت اسمی شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان ازجمله دستاوردهای

هشدار وزارت بهداشت برای رعایت

نکات بهداشتی در سفرهای نوروزی

آب شبکه عمومی شهری برای آشامیدن، تهیه غذا، شست‌وشوی دست و مسواک زدن استفاده کنید. وی هشدار داد: در صورت عدم دسترسی به آب سالم، حتماً آب را حداقل به مدت یک دقیقه بجوشانید. به هیچ عنوان از یخ‌های فاقد بسته‌بندی و نشانه‌های بهداشتی، یا یخ‌هایی که در شرایط نامناسب نگهداری و توزیع می‌شوند، استفاده نکنید. فرهادی با اشاره به نگهداری صحیح غذاها گفت:

امروز را به عزا تبدیل نکنید

چهارشنبه سوری خبر داده است اما با این وجود در سطح شهر به وفور می‌توان این محصولات را در میان دست فروشان و برخی مغازه‌ها مشاهده کرد.

هر سال شاهد کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از هموطنان در اقصی نقاط کشور می‌شویم که خانواده‌های خود را داغدار می‌کنند یا با اقدامات خطرناک، دیگران به عزا می‌نشانند.

با وجودی که همواره از سوی دستگاه‌های مرتبط با این مسئله همچون پلیس، سازمان آتش نشانی و اورژانس

آماده باش بیش از ۲۵۰ هزار مامور پلیس در نوروز

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با اشاره به شعار نوروزی امسال فراجا مبنی بر «امنیت و آرامش بهاری، ضیافت الهی» از آماده‌باش بیش از ۲۵۰ هزار مامور خبر داد و گفت: هر روز بیش از ۱۴ هزار گشت خودرویی و موتوری در تلاش‌اند تا امنیت و انضباط را در محلات، معابر و مرزها تأمین کنند.

سردار منتظرالمهدی در یادداشتی با عنوان «رمضان و پلیس؛ عبادت و امنیت در کنار هم» نوشت: «شعار نوروزی «امنیت و آرامش بهاری، ضیافت الهی» گویای مسئولیت و تعهد ما در فراجا در ایام‌الله رمضان و آغاز سال نو است. ما به‌عنوان پلیس، بیش از پیش به امنیت می‌اندیشیم و در کنار شما عزیزان در این ایام مبارک، در تلاشیم تا آرامش و ایمنی را در سراسر کشور برقرار سازیم. در این ماه شریف، ما از بیش از ۲۵۰ هزار مامور و حافظ امنیت، آن هم با زبان روزه، بهره می‌بریم تا شما شهروندان عزیز، بهار قرآن، عبادت و طبیعت را با نشاط جشن بگیرید. هر روز بیش از ۱۴ هزار گشت خودرویی و موتوری در تلاش‌اند تا امنیت و انضباط را در محلات، معابر و مرزها تأمین کنند. در این ایام، بیش از ۱۵۰ شتاور، هزار گشت خودرویی، ۳۰۰ موتور و ۱۳۰ گشت پیاده، به‌طور مستمر در حال رصد و کنترل مرزها هستند تا هرگونه ناامنی را پیشگیری کنند. همچنین، ۲۰ بالگرد، ۴۵ فروند پهپاد و حدود ۵۰۰ دستگاه ریز پرنده برای کنترل هوایی ترافیک و پوشش امنیتی در آماده‌باش هستند. من به‌عنوان فرمانده فراجا، امیدوارم که مردم عزیز نیز در پوشش «ته به تصادف» شرکت کنند و با رعایت قوانین و مقررات، تردد و سفری ایمن برای خود و دیگران رقم بزنند. تمام این آمارها تنها بخشی از فعالیت‌های ما در ایام تعطیلات بهاری است. ما متعقدیم که با همکاری شما عزیزان و اقدامات هوشمندانه، امنیت و آرامش در جامعه گسترش خواهد یافت.»

غذاهای گرم باید در دمای بالاتر از ۶۰ درجه و غذاهای سرد در دمای کمتر از ۵

درجه سانتی‌گراد نگهداری شوند. وی همچنین هشدار داد: مواد غذایی باید در بسته‌بندی مناسب و دور از دسترس حشرات و گردوغبار نگهداری شوند و غذاهای پخته‌شده نباید بیش از دو ساعت در دمای محیط بمانند.
فرهادی تأکید کرد: اگر قصد مصرف مجدد غذاهای پخته‌شده را دارید، حتماً آن‌ها را تا دمای ۷۰ درجه سانتی‌گراد حرارت دهید. همچنین از مصرف میوه و سبزیجات خامی که به‌دسترسی شهروندان و ضدعفونی نشده‌اند، خودداری کنید و غذاهای پخته‌ای که بیش از دو ساعت در یخچال در دمای محیط مانده‌اند، نباید مصرف شوند. در سفر، فقط از شیر و لبنیات پاستوریزه استفاده کنید.

مدیران این مجموعه اظهار کرد: آینده معدنی کشور در منطقه سنگان است و گروه فولاد مبارکه در تلاش برای توسعه این منطقه و سرمایه‌گذاری بیشتر در آن است. شرکت‌های فراوری معدنی ابال کانی پارس و صنایع معدنی فولاد سنگان، مجموعه‌هایی هستند که برای ایجاد ظرفیت تولید ۱۰ میلیون تن، روی آن‌ها حساب باز کرده‌ایم.

وی در ادامه افزود: با توجه به وجود دو کارخانه کنسانتره با ظرفیت هریک به میزان ۵ میلیون تن در منطقه سنگان، برنامه فولاد مبارکه برای سرمایه‌گذاری در این حوزه جدی است. این دو مجموعه معدنی ظرفیت آن را دارند که به یک مجتمع بزرگ معدنی تبدیل شوند تا بتوانند با هم‌افزایی بیشتر با یکدیگر همکاری کنند.

زیرساخت‌های حمل‌ونقل ریلی فولاد مبارکه توسعه می‌یابد

آخرین دستگاه از ۵۰ دستگاه لوکوموتیو باری MAP۴۴ روز پنج‌شنبه ۲۲ اسفندماه طی مراسمی در محل شرکت مهندسی و ساخت لوکوموتیو مینا با حضور مدیران عامل شرکت فولاد مبارکه و گروه مینا به فولاد مبارکه تحویل شد. با استفاده از این ۵۰ دستگاه لوکوموتیو باری، سالانه ۱۶۰ میلیون لیتر سوخت کمتر در سیستم حمل‌ونقل کشور مصرف می‌شود و به‌نوعی این اقدام فولاد مبارکه علاوه بر توسعه زیرساخت‌های ریلی کشور، یک اقدام مهم محیط زیستی محسوب می‌شود.

سعید زرنندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در این مراسم با اشاره به جایگاه ویژه فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های صنعتی ایران، گفت: این مجموعه برای انجام فرایند تولید خود نیازمند سیستم پشتیبانی قوی در حوزه‌های مختلف است. تاکنون در سه بخش با گروه مینا همکاری داشته‌ایم؛ ازجمله قرارداد ۷۵ میلیون یورویی برای نیروگاه حرارتی و قرارداد ۳۶۰ میلیون یورویی برای نیروگاه خورشیدی که مجموعاً ۸۵۰ میلیون یورو ارزش دارد.

زرنندی همچنین به اهمیت تأمین انرژی برای تولید حداقل ۱۸ میلیون تن محصول فولادی اشاره کرد و گفت: برای دستیابی به این هدف، نیازمند تأمین ۳۰ میلیون تن مواد اولیه هستیم. در حال حاضر، ۶۰ درصد از ۱۵ میلیون تن مواد ورودی به مجتمع فولاد مبارکه به‌صورت ریلی حمل می‌شود. همچنین در سطح گروه فولاد مبارکه، ۲۵ میلیون تن جابه‌جایی بار داریم که ۵۰ درصد آن از طریق ریل انجام می‌شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت افزایش سهم حمل‌ونقل ریلی، خاطر‌نشان کرد: ما برنامه جدی برای سرمایه‌گذاری در حوزه ریلی داریم تا بتوانیم سهم بار ورودی و خروجی مجتمع را افزایش دهیم و از ترافیک و خطرات جاده‌ای بکاهیم. در حال حاضر، هلدینگ حمل‌ونقل ریلی فولاد مبارکه (توکاریل) با ۵۰۰۰ واگن و ۸۰ دستگاه لوکوموتیو، ۴۰ درصد بار معدنی و ۲۱ درصد بار ریلی کشور را جابه‌جا می‌کند.

همکاری موفق مینا و فولاد مبارکه برای تولید داخلی قطعات کلیدی و استراتژیک

محمد اولیاء، مدیرعامل گروه مینا در مراسم تحویل آخرین لوکوموتیو MAP۴۴ به فولاد مبارکه، به اهمیت همکاری موفق این مجموعه با صنعت فولاد به‌ویژه شرکت فولاد مبارکه در زمینه توسعه ساخت داخل، تولید قطعات کلیدی و استراتژیک و خدمات پس از فروش تخصصی در حوزه حمل‌ونقل ریلی تأکید کرد.

وی با اشاره به قراردادهای موفق این مجموعه با صنعت فولاد، اظهار داشت: ما تاکنون ۱۲ واحد دیگر نیز در این حوزه طراحی و تولید کرده‌ایم. این قرارداد که شامل لوکوموتیوهایی با توان ۲۴۰۰ کیلووات و ۳۰۰۰ اسب بخار است، از اردیبهشت‌ماه سال گذشته آغاز شد و تحویل اولین لوکوموتیوها از همان زمان صورت گرفت.

که امروز شاهد آن هستیم، با حمایت دکنر زرنندی، از زمانی که مسئولیت استان البرز را بر عهده داشتند، راه‌اندازی شد. این کارخانه امروز با تولید محصولات متنوع و پیشرفته، تفاوت چشمگیری با گذشته دارد.